
Dodatek č. 3 k pojistné smlouvě č. 1537199935

1
Generali Pojišťovna a.s. se sídlem Bělehradská 132, Praha 2, 120 84, IČO: 61859869, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová
značka B 2866 a je členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS. Klientský servis: 844 188 188, generali.cz, e-mail: servis.cz@generali.com

SMLUVNÍ STRANY

Pojistitel:

Generali Pojišťovna a.s.
Bělehradská 299/132, Vinohrady, 120 00 Praha 2, Česká republika, IČ: 61859869
zastoupená 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 2866
a je členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS.
(dále jen „pojistitel”)

a

Pojistník:

Město Frenštát pod Radhoštěm
nám. Míru 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm, Česká republika, IČ: 00297852
zastupující: 
(dále jen „pojistník“)

uzavírají tento dodatek č. 3 k pojistné smlouvě č. 1537199935.

Pojištěnými dle této pojistné smlouvy jsou:
Město Frenštát pod Radhoštěm
nám. Míru 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm, Česká republika, IČ: 00297852

Základní škola a Mateřská škola Frenštát pod Radhoštěm, Záhuní 408, okres Nový Jičín
Záhuní 408, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm, Česká republika, IČ: 60336251

Základní škola a Mateřská škola Frenštát pod Radhoštěm, Tyršova 913, okres Nový Jičín
Tyršova 913, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm, Česká republika, IČ: 47657651

ASTRA, centrum volného času, Frenštát pod Radhoštěm, příspěvková organizace
Martinská čtvrť 1159, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm, Česká republika, IČ: 75094983

Osobou oprávněnou dle této pojistné smlouvy je pojištěný.

I. Tímto dodatkem se v Oddílu A) v Pojištění elektroniky rozšiřuje pojistné krytí o pojištění mobilních
elektronických zařízení. Vzhledem k této skutečnosti se následující články pojistné smlouvy nahrazují
takto:

ODDÍL A) Pojištění majetku

Rozsah pojištění

Pojištění se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku – Region VPP REG 2014/02 (dále jen
„VPP REG 2014/02“), Zvláštními pojistnými podmínkami pro pojištění jiných staveb ZPP CECR 2014/02 (dále jen
„ZPP CECR 2014/02), Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku VPP M 2014/01 (dále jen „VPP
M 2014/01”), Zvláštními pojistnými podmínkami pro pojištění elektroniky ZPP E 2014/01 (dále jen „ZPP
E 2014/01”), Zvláštními pojistnými podmínkami pro pojištění strojů ZPP S 2014/01 (dále jen „ZPP S 2014/01“) a
doložkami uvedenými v textu pojistné smlouvy.

mailto:generali.cz


2
Generali Pojišťovna a.s. se sídlem Bělehradská 132, Praha 2, 120 84, IČO: 61859869, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová
značka B 2866 a je členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS. Klientský servis: 844 188 188, generali.cz, e-mail: servis.cz@generali.com

Místa pojištění

Katastrální území města Frenštát pod Radhoštěm

Místa na území České republiky, která pojištěný a spolupojištěné organizace oprávněně užívají nebo se na nich
nachází jejich majetek. Pojištění na území České republiky se sjednává s limitem plnění na jednu a všechny
pojistné události v pojistném roce ve výši 

POJIŠTĚNÍ ELEKTRONIKY

10. Pojištění elektroniky

10.1. Úvodní ustanovení
Pojištění elektroniky uzavřené touto pojistnou smlouvou se řídí:
· Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku VPP M 2014/01 (dále jen VPP M 2014/01),
· Zvláštními pojistnými podmínkami pro pojištění elektroniky ZPP E 2014/01 (dále jen ZPP E 2014/01),
· Doložkami pro paušální pojištění uvedenými níže v textu (bod 10.5.)
· zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem a ostatními obecně závaznými právními předpisy České

republiky

10.2. Pojistná nebezpečí a pojistná událost
Pojištění se sjednává pro případ náhlého a nepředvídatelného poškození, zničení nebo ztráty předmětu pojištění
jakoukoliv nahodilou událostí, jejíž příčinou bylo pojistné nebezpečí, které není pojištěním vyloučeno a které
nastalo v místě pojištění.
Pojistnou událostí je poškození, zničení nebo ztráta předmětu pojištění způsobené některým pojistným
nebezpečím dle ZPP E 2014/01 a pojistné smlouvy, které omezuje nebo vylučuje funkčnost či užívání předmětu
pojištění a které nastalo v místě pojištění během trvání pojištění a se kterou je spojen vznik povinnosti pojistitele
poskytnout pojistné plnění.

10.3 Předmět pojištění, pojistné částky

10.3.1. Modul č. 1 - Pojištění majetku
Pojištění se uzavírá pro všechna elektronická zařízení ve vlastnictví pojištěného, která jsou v provozuschopném
stavu, včetně základních dat. Soubor předmětů pojištění zahrnuje skupiny z následující tabulky, pokud je ve sloupci
uvedena k dané skupině pojistná částka.

Skupina Název skupiny Pojistná částka

A Stacionární elektronická zařízení vč. příslušenství - komunikační a
výpočetní technika, kancelářská technika (na novou cenu)

F Speciální zařízení a přístroje – rozvody (na 1. riziko)

-- Mobilní elektronická zařízení – mobilní telefony, notebooky (1. riziko)

T Celková pojistná částka všech elektronických zařízení
Hodnoty jsou uvedeny bez DPH.

Sjednává se roční limit plnění pro 1 a všechny pojistné události v pojistném období ve výši 

10.3.2. Modul č. 2 - Pojištění vnějších nosičů dat

Pojistná částka (náklady na obnovu dat)

10.4. Rozsah pojištění
Pojištění elektroniky se uzavírá dle oddílu I. ZPP E 2014/01 a doložek uvedených v čl. 10.5. Zvláštní ujednání této
části pojistné smlouvy (Škodové pojištění elektroniky).

10.4.1. Modul č. 1 Pojištění věcných škod

mailto:generali.cz


3
Generali Pojišťovna a.s. se sídlem Bělehradská 132, Praha 2, 120 84, IČO: 61859869, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová
značka B 2866 a je členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS. Klientský servis: 844 188 188, generali.cz, e-mail: servis.cz@generali.com

Základní rozsah pojištění dle oddílu I. ZPP E 2014/01 a Doložky PPE 01 se upravuje takto:
Rozšíření rozsahu pojištění:

Druh rozšíření sjednáno/nesjednáno
R1 Vnější krytí do celkového ročního limitu plnění ve výši sjednáno

10.4.2. Modul č. 2 Pojištění vnějších nosičů dat
Rozsah pojištění je sjednán dle oddílu II. ZPP E 2014/01 a upraven zněním Doložky PPE 022.
Rozšíření rozsahu pojištění:

Druh rozšíření sjednáno/nesjednáno
R1 Vnější krytí do celkového ročního limitu plnění ve výši sjednáno

10.5. Zvláštní ujednání
Pro pojištění jsou dojednána a závazná tato zvláštní ujednání:

a) Doložka PPE 01
b) Doložka PPE 022
c) Doložka 1062-2014
d) Doložka KV 1
e) Doložka 591

Znění doložek je uvedeno v příloze této pojistné smlouvy.

10.6. Místo pojištění
Katastrální území města Rožnov pod Radhoštěm
Vnější krytí na území Evropy s limitem plnění 

10.7. Pojistné a spoluúčast
Modul Spoluúčast Roční pojistné

I. mobilní elektronická zařízení  /
ostatní zařízení

II.
Sleva za více modulů
Celkové pojistné po slevě za pojištění elektroniky

REKAPITULACE POJISTNÝCH NEBEZPEČÍ A POJISTNÉHO
Pojistné nebezpečí Celkové pojistné

ODDÍL A)
1. Živelní pojištění včetně nákladů
2. Odcizení, pojištění přepravy peněz a cenností, vandalismus
3. Rozbití skel
4. Pojištění exponátů během výstavy
5. Pojištění elektroniky
6. Pojištění strojů

ODDÍL B)
1. Odpovědnost za škodu

ODDÍL C)
1. Pojištění motorových vozidel

Celkové roční pojistné (vč. obchodních slev): 1 141 317 Kč

mailto:generali.cz


4
Generali Pojišťovna a.s. se sídlem Bělehradská 132, Praha 2, 120 84, IČO: 61859869, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová
značka B 2866 a je členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS. Klientský servis: 844 188 188, generali.cz, e-mail: servis.cz@generali.com

SPLATNOST A ZPŮSOB PLACENÍ POJISTNÉHO
Pojistné je stanoveno jako běžné.
Roční pojistné činí 1 141 317 Kč a bude placeno čtvrtletně a to k 31.1., 1.4., 1.7. a k 1.10. v prvním roce pojištění
a dále vždy k 15.1., 1.4., 1.7. a k 1.10. v následujících letech pojištění.
Sjednaná frekvence hrazení pojistného nemá vliv na délku pojistného období.
Platba bude prováděna na základě faktur vystavených zplnomocněným makléřem a na účet zplnomocněného
makléře, pod níže uvedenými variabilními symboly.
Splatnost každé faktury je minimálně 14 dnů od jejího doručení pojistníkovi.

ODDÍL A) Pojištění majetku a ODDÍL B) Pojištění odpovědnosti
Výše čtvrtletní splátky činí 229 310 Kč (pojistitel neuplatňuje přirážku za področní způsob platby).
Variabilní symbol: 1537199935.

ODDÍL C) Pojištění motorových vozidel
Výše čtvrtletní splátky činí 56 020 Kč (pojistitel neuplatňuje přirážku za področní způsob platby).
Variabilní symbol: 500044550.
Bilanci pojistného za zaniklá pojištění vozidel a nově vzniklá pojištění vozidel je pojistitel oprávněn provést formou
vyúčtování, přičemž v tomto vyúčtování jsou zahrnuty změny v pojištění, které pojistitel obdržel nejpozději do 10.
dne kalendářního měsíce, ve kterém proběhne vyúčtování pojistného. Změny doručené pojistiteli po uvedeném dni
budou pojistitelem zohledněny až v následujícím vyúčtování.

Doplatek pojistného za úpravu pojistného krytí ve smyslu tohoto dodatku (změna v Pojištění elektroniky v Oddílu A)
za období 3. 3. 2018 až 31. 3. 2018 činí (pro rata pojistné je vypočteno interním systémem Generali
Pojišťovna a.s. – základem je 360 dní v roce) a je splatný na účet zplnomocněného makléře 1. 4. 2018.

II. Ostatní články pojistné smlouvy se nemění.

III. Tento dodatek vstupuje v platnost a účinnost dne 3. 3. 2018.

IV. Tento dodatek obsahuje 4 strany a vyhotovuje se ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze
smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

V Praze dne 2. 3. 2018 V . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  dne . . . . . . . . . . .

za pojistitele za pojistníka
Generali Pojišťovna a.s. Město Frenštát pod Radhoštěm

………………………………………. ……………………………………….

(pojistitel) (pojistník)

Vyhotovil:

mailto:generali.cz



